Tumores humescente alvo sublati in altum cum doloribus, malo sunt, alvo vero suppressa, dum ne quid aliud innovetur, celeriter rumpuntur et maligniores sunt. In his vomitus pravi et maligni.

Quibus faciei incendium et intensus rubor solvitur et graveolens est alvi egestio, redundans et subrubra, in his infaniae metus est.

Cutis corporis squallida et plus aequo sicca male affectae alvi index est. In his praerubrae carunculae purulentae fere ex alvo prodeunt.

In biliofa alvo, molli, stercoracea egerente, apparentes aestus tumorem ad aures excitant.

Biliofas alvi dejectiones surditas et surditatem biliofa alvi dejectio sedat.

Serpentia ulcera supra inguina ad laterum inanitatem et pubem enata male affectam alvum denunciant.

Ed. Chart. VIII [889. 890.] Fœf. I. 220. 221. Ed. Lind. I. (587. 588.)

Ἐκλυσις ὀδύνην λύουσα κοιλίην (588) μάλα καθυγραίνει.

Τὰ καθ' ἑδρην ὀδυνώδεα ἐκπνήματα κοιλίην ἐπιταράσσει.

Θανατώδεά ἐστι τῶν διαχωρημάτων τὸ λιπαρὸν, καὶ τὸ μέλαν, καὶ τὸ πελιὸν μετὰ δυσωδίης, καὶ τὸ χολῶδες ἔχον ἐν ἑωυτῷ φακᾶν ἢ ἑρεβίνθων ἐρίγμασι παραπλήσια, ἢ οἶον [890] θρόμβους αἵματος εὐανθεῖς, κατὰ τὴν ὀδμήν ὅμοιον τῷ τῶν νηπίων, καὶ τὸ ποικίλον, τὸ δ' αὐτὸ καὶ χρόνιον. γίνοιτο δ' ἂν τοιοῦτον αἱματώδες, ξυσματώδες, χολῶδες, μέλαν, πρασοειδές, καὶ ὁμοῦ καὶ ἐναλλάξ. Θανατώδες δὲ καὶ πᾶν ἐστὶ τὸ ἀναισθητῶς διεξιόν.

|| Ποτὸν χαλεπῶς καταβρογχίζοντι πνεύματι βηχῶδει, ἐρευγμὸς ὑποσπώμενος, εἴσω κατελούμενος, σημαίνει πόνον κοιλίης. πονηρὸν δὲ καὶ ἐξέρνθρα ἰώδεα τετραταίοισι, καὶ αἰ τοιαῦται αἰμύρροια κωματώδες. ἐκ τούτων σπασμῷ τελευτᾷσι, μελάνων προδιελθόντων.

Οἷσι μέλινα διαχωρεῖ, ἐφιδροῦσι ψυχροῖς.

Virium exolutio dolorem solvens alvum maxime humectam reddit.

Quae circa sedem cum dolore suppurant, alvum conturbant.

Exitialis est dejectio pinguis et nigra, ac livida cum odoris gravitate, itemque biliosa simile quiddam lentium aut cicerum lomento continens, aut veluti bene florulentos sanguinis grumos, et infantium egestionem odore referens, ac varia, eademque diu perseverans. Talis etiam fuerit cruenta, strigentosa, biliosa, nigra, viridis, et simul et per vices excreta. Exitialis quoque quaecunque prodeundo sensum aegri fallit.

Potum aegre deglutienti cum spiritu tufficuloso, eructatio quodammodo revulsa, intro convoluta, ventris dolorem denunciat. Vitiosae etiam sunt praerubrae dejectiones, aeruginosae quarto die apparentes, ac ejusmodi sanguinis profluvia soporem inducunt. In his casibus ex convulsione moriuntur, nigris ante prodeuntibus.

Quibus nigra per alvum secedunt, ii tenuibus et frigidis sudoribus diffluunt.